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Pér: Z. Mixhait Reci, Rektor i Kolegjit ILIRIA

NJOFTIM

Mbéshtetur né LAL 2/2003 dhe Udhézimet administrative qé dalin nga
ky ligi: UA 11/2004 pér Themelimin e Agjencisé sé Akreditimit té
Kosovés, UA 1/2009 pér Akreditimin e Institucioneve té arsimit té larté
n€ Kosové, déshiroj tju njoftoj se Késhilli Kombétar i Cilésisé i Agjencisé
s€ Akreditimit t& Kosovés né mbledhjen e mbajtur me 03.10.2009 ka
shqgyrtuar aplikacionin tuaj pér akreditimin e programeve té studimit té
nivelit Master dhe ka vendosur si né vijim:

Akreditimin e kétyre programeve:

1. Banka, Financa dhe Kontabilitet (MSc);
2. Juridik-Civil (MSc )
3. Menaxhment dhe Informatiké (MSc);

Programet qé& nuk akreditohen:

1
2
3
4
S

Prishting, 24.12. 2009 Me respekt, ;;““;"‘\

. Biznes Ndérkombétar (MSc),

. Juridiko-Penal (MSc),

. Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci (MSc),
. Informatiké e Aplikuar (MSc),

- Edukim Sportiv (MSc)

Basri Muja, u,d.
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